平成 28 年 4 月 18 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

本社機能移転のお知らせ

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社は、平成 26 年 3 月 4 日付リリースにてお知らせした本

社機能移転について、詳細を下記の通りお知らせいたします。
今般の移転を機に、お客さまサービスの一層の向上を図ってまいります。

記

１．移転先

東京都千代田区大手町 1 丁目 9 番 2 号

大手町フィナンシャルシティグランキューブ （略称 グランキューブ）

２．移転時期

平成 28 年 5 月より順次移転、7 月中完了予定

以  上